BVĐK HUYỆN LẤP VÒ
HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ XÉT TẶNG

DANH HIỆU TTND - TTƯT LẦN THỨ 12

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày 12 tháng 7 năm 2016

Số: 14/TB-BVLV

THÔNG BÁO
Kết quả xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc ưu tú” Bệnh viện Đa khoa huyện Lấp Vò

Căn cứ kết quả Hội nghị CB,CC,VC Bệnh viện Đa khoa huyện Lấp Vò và kết quả cuộc họp Hội đồng xét tặng danh
hiệu “Thầy thuốc ưu tú” họp ngày 12/7/2016.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc ưu tú” xin thông báo danh sách các cá nhân đạt tiêu chuẩn xét tặng danh
hiệu “Thầy thuốc ưu tú” như sau:

TT Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ,
 Nơi công tác

Kết quả
lấy ý kiến

CB,CC,VC
Tỷ lệ

Kết quả
bỏ phiếu
Hội đồng

Tỷ lệ
Nam Nữ

1. Bs. CKI. Huỳnh Châu Thúy   1965
Trưởng khoa Nội, BVĐK huyện
Lấp Vò

100/103 97,1% 11/11 100%

2. NHSTH. Nguyễn Thị Ngọc Thúy  1964
Nhân viên phòng Công tác xã
hội, BVĐK huyện Lấp Vò

86/103 83,5% 11/11 100%

3. ĐDTH. Nguyễn Thị Thu Lan  1968
Nhân viên khoa CC-HSTC-CĐ,
BVĐK huyện Lấp Vò

88/103 85,4% 11/11 100%

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các khoa, phòng;
- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;
- Niêm yết tại trụ sở BVĐK huyện Lấp Vò;
- Lưu: VT, TCCB.

 TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tùng

		www.bvdklapvo.vn
	2016-07-12T13:50:41+0700
	Việt Nam
	BÊ/NH VIÊ/N ĐA KHOA HUYÊ/N LÂ/P VO/
	BVĐK Lấp Vò <www.bvdklapvo.vn> Đã ký lên văn bản này